
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 99 / 2018

OGGETTO:  ORDINANZA  PERMANENTE  DI  ISTITUZIONE  DIVIETO  DII  SOSTA  E 
FERMATA IN VIA 2 GIUGNO A CASALGRANDE ALTO

IL RESPONSABILE

Preso atto: 

-degli artt. 5, 7, 26, 40, 42, 146, 157, 158  e 159 del Vigente Codice della Strada approvato 
con D.L.vo 285/1992 e s.m.i.  ed il  relativo Regolamento di  esecuzione approvato con 
D.P.R. 495/1992; 
Accertata la necessità di regolamentare la circolazione e la sosta nella via 2 Giugno a 
Casalgrande Alto;
Ravvisata l'esigenza di porre i veicoli in condizioni di poter circolare in completa sicurezza 
e fluidità;
Richiamate le precedenti ordinanze che disciplinano la circolazione e la viabilità in via 2 
Giugno;
Ritenuto opportuno  adottare il presente provvedimento al fine di assicurare il regolare 
transito dei veicoli lungo via 2 Giugno, in quanto trattasi di strada senza uscita;

O R D I N A

L’istituzione di un divieto di sosta e fermata 0/24 con rimozione

1 su via 2 Giugno su tutto il lato Nord

D I S P O N E

- Che l’entrata in esercizio della presente regolamentazione sia subordinata alla completa 
installazione e tracciamento della prescritta segnaletica;

- Che il Comune di Casalgrande abbia in carico il controllo, la verifica e il mantenimento 
della corretta funzionalità di tutta la segnaletica stradale mecessaria;



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

-  Che  sia  fatto  obbligo  a  chiunque  spetti  di  osservare  e  fare  osservare  il  presente 
provvedimento;

-  Che Il presente provvedimento modifichi e sostituisca i precedenti.

Lì, 03/12/2018 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


